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Vantaalla avoimen varhaiskasvatuspalvelujen toimintaa ovat asukaspuistot, avoimet päiväkodit, 
kerhot ja lasten hoitoapupalvelu. Asukaspuistoja on kolme. Suomenkielisiä avoimia päiväkoteja on 11
ja yksi ruotsinkielinen. Kerhotoimintaa on tällä hetkellä 35 toimintayksikössä. Lasten 
hoitoapupalvelun toimipisteitä on kolme eri puolella Vantaata.

Opetuslautakunta hyväksyi 9.6.2015 15 § avointen päiväkotien vuosittaisen kolmen kesäkuun viikon 
toiminta-ajan pidennyksen toimintavuodesta 2015 - 2016 alkaen.

Asukaspuistot tarjoavat lapsille ja perheille matalan kynnyksen paikan osallistua ohjattuun 
toimintaan ulkona ja sisällä sekä mahdollisuuden tavata toisia lapsia ja aikuisia.  Kaikissa 
asukaspuistoissa oli vuonna 2016 kävijöitä keskimäärin 69 päivässä. Asukaspuistot ovat olleet 
avoinna pääsääntöisesti elokuun alusta kesäkuun loppuun viitenä päivänä viikossa klo 9-16 välisenä 
aikana.

Avoimissa päiväkodeissa lapset ja perheet saavat mahdollisuuden tavata toisia lapsia ja aikuisia sekä
osallistua ohjattuun toimintaan sisällä. Vanhemmat saavat tukea vanhemmuuteen ja lasten 
kasvatukseen. Kaikissa Vantaan avoimissa päiväkodeissa oli vuonna 2016 kävijöitä keskimäärin 33 
päivässä. Avointen päiväkotien toiminta on alkanut elokuussa esiopetuksen alkaessa ja päättynyt 
kesäkuussa juhannukseen mennessä. Osa avoimista päiväkodeista on toiminut osaviikkoisesti. 
Päivittäinen aukioloaika on sovittu asiakkaiden tarpeen mukaan alueen vuosittaisessa 
toimintasuunnitelmassa.  

Kerhotoiminta tarjoaa lapsille laadukasta varhaiskasvatusta, joka tukee lapsen kokonaisvaltaista 
kasvua ja kehitystä sekä myönteisiä kokemuksia ryhmässä toimimisesta vaihtoehtona koko- tai osa-
aikaiselle varhaiskasvatukselle silloin kun siihen ei ole tarvetta. Kerhotoimintaan osallistuu vuosittain 
keskimäärin 800 lasta. Kerhojen toimintavuosi on noudattanut esiopetuksen toiminta-aikoja lukuun 
ottamatta loma-aikoja. Kerhot ovat olleet avoinna pääsääntöisesti 2-3 päivänä viikossa ja toimineet 
2-3 tuntia päivässä. Kerhotoimintaa on tarjottu vuosina 2015 - 2017 esiopetuksen loma-aikoina, 
mutta käyttö on ollut vähäistä. 

Lasten hoitoapupalvelussa tarjotaan perheille mahdollisuus saada lapsi tarvittaessa tilapäiseen 
varhaiskasvatukseen. Lasten hoitoapupalvelua on tarjottu vuosittain arkipäivisin enintään 7 tuntia 
klo 7.30 - 15.30 välillä esiopetuksen toiminta-aikoina. Lapsi voi käyttää hoitoapupalvelua osa-
aikaisesti tai kokopäiväisesti enintään 4 kertaa kuukaudessa.

Avoimen varhaiskasvatuksen toimipisteiden toiminta- ja aukioloaikoja on tarpeen päivittää. Avointen 
päiväkotien ja kerhojen toiminta- ja aukioloaikojen yhteen sovittaminen varhaiskasvatuksen 
esiopetuksen toiminta- ja loma-aikoihin helpottaa perheiden loma-aikojen järjestelyjä ja parantaa 
lasten ja henkilökunnan hyvinvointia ja jaksamista. Opetuslautakunnalle ehdotetaan toiminta- ja 
aukioloaikojen päivittämistä siten että tulosyksiköissä voidaan säilyttää alueellisen tarpeen 
mukainen harkinta. 

Avointen varhaiskasvatuspalvelujen toiminta- ja aukioloaikoja esitetään muutettavaksi seuraavasti:

Asukaspuistot ovat pääsääntöisesti avoinna ympäri vuoden viitenä päivänä viikossa. Päivittäinen 
aukioloaika on alueen tarpeen mukaan klo 9-16 välillä.

Avointen päiväkotien toimintavuosi alkaa esiopetuksen alkaessa ja päättyy juhannuksena. Ne ovat 
avoinna 3-5 päivänä viikossa ja päivittäin avoinna alueen toimintavuoden suunnitelman mukaan. 
Avoimet päiväkodit ovat suljettuna 23.12.-1.1. välisenä aikana.



Kerhojen toiminta-aika alkaa esiopetuksen alkaessa ja päättyy sen loppuessa. Kerhot eivät toimi 
esiopetuksen loma-aikoina. Kerhot ovat avoinna pääsääntöisesti kolmena päivänä viikossa ja 2-3 
tuntia päivässä.

Lasten hoitoapupalvelua tarjotaan vuosittain elokuun alusta toukokuun loppuun arkipäivisin enintään
7 tuntia klo 7.30 - 15.30 välisenä aikana. Hoitoapupalvelu on suljettu 23.12.-1.1. ja kesä-heinäkuun.

Opetuslautakunta 12.4.2017 § 8

Apulaiskaupungin johtajan esitys:

Päätetään avointen varhaiskasvatuspalvelujen toimipisteiden toiminta- ja aukioloajat 1.8.2017 
alkaen seuraavasti

a) Asukaspuistot ovat pääsääntöisesti avoinna ympäri vuoden viitenä päivänä viikossa. 
Päivittäinen aukioloaika on alueen tarpeen mukaan klo 9-16 välillä.

b) Avointen päiväkotien toimintavuosi alkaa esiopetuksen alkaessa ja päättyy 
juhannuksena. Ne ovat avoinna 3-5 päivänä viikossa ja päivittäin avoinna alueen 
toimintavuoden suunnitelman mukaan. Avoimet päiväkodit ovat suljettuna 23.12.-1.1. 
välisenä aikana.

c) Kerhojen toiminta-aika alkaa esiopetuksen alkaessa ja päättyy sen loppuessa. Kerhot 
noudattavat esiopetuksen loma-aikoja.  Kerhot ovat avoinna pääsääntöisesti kolmena 
päivänä viikossa ja 2-3 tuntia päivässä.

d) Lasten hoitoapupalvelun toiminta-aika on elokuun alusta toukokuun loppuun arkipäivisin
enintään 7 tuntia päivässä klo 7.30-15.30 välisenä aikana lukuun ottamatta 23.12.-1.1.
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